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Lampiran 1

Kuesioner Penelitian

INSTITUT INFORMATIKA & BISNIS DARMAJAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Zainal Abidin Pagar Alam No. 93 A, Bandar Lampung 35142

Bandar Lampung, 22 Juni 2020

Hal : Permohonan Bantuan Pengisian Kuisioner
Kepada Yth :

Bapak / Ibu

Di Tempat

Dengan ini saya :

Nama : Ahmad Jam Jamil

NPM 1612110255

Jurusan : S1 Manajemen

E-mail : ahmadjamjamil@gmail.com

Dosen Pembimbing  : Muhammad Rafig SE., M.Si.

Dengan Hormat,

Bersama ini saya sampaikan bahwa saya bermaksud mengadakan penelitian pada
pengguna streaming musik JOOX. Penelitian ini dilaksanakan dalam rangka
penulisan skripsi sebagai salah satu syarat dalam penyelesaian studi pada
program Sarjana 1IB Darmajaya. Konsentrasi Manajemen Pemasaran. Tentang
“PENGARUH E-SERVICE QUALITY DAN EXPERIENTIAL TERHADAP
MINAT MENGGUNAKAN APLIKASI MUSIK DIGITAL JOOX™.

Sehubungan dengan maksud di atas, saya mengharapkan bantuan saudara untuk
bersedia mengisi instrument penelitian ini sesuai dengan pendapat dan
pengalaman yang dimiliki. Instrumen ini dirancang sedemikian rupa sehingga
tidak seorang pun dapat menelusuri sumber informasinya. Oleh karena itu
saudara diharapkan dapat memberikan jawaban sesuai dengan keadaan
sesungguhnya dan jawaban tersebut tidak berpengaruh terhadap kondisi saudara.



Bantuan dan partisipasi saudara merupakan sumbangan yang sangat berharga
bagi terselenggaranya penelitian ilmiah ini. Untuk itu semuanya saya ucapkan
terimakasih.

Hormat Saya,

Ahmad Jam Jamil

KUISIONER
Pertanyaan di bawah ini dalam rangka penelitian skripsi dengan judul :

PENGARUH E-SERVICE QUALITY DAN EXPERIENTIAL TERHADAP
MINAT MENGGUNAKAN APLIKASI MUSIK DIGITAL JOOX

Petunjuk pengisian :

1. Jawablah pertanyaan yang diajukan dibawah ini dengan benar dan jujur.
2. Berilah tanda (V) pada salah satu jawaban yang paling benar.
3. Pertanyaan / pernyataan harus dijawab semua

SS = Sangat Setuju S = Setuju KS = Kurang Setuju
TS  =Tidak Setuju STS = Sangat Tidak Setuju

No. Res:
INDENTITAS RESPONDEN
1. Nama Responden
2. Umur : D 15 — 30 tahun D > 40 tahun

D 31 — 40 tahun

3. Jenis Kelamin - [] Laki — Laki [ ] Perempuan




. Pendidikan Terakhir : [ ] SMA/SMK [] s1 [] s3
[]D3 [] s2 [] Tidak Sekolah

. Uang Saku Perbulan : D < Rp 1.000.000 D Rp1.100.000-Rp 2.000.000
D Rp 2.100.000 - Rp 3.000.000 D> Rp 3.000.000

. Apakah anda pernah menggunakan aplikasi streaming musik JOOX
sebelumnya?
[ ] Pernah [] Tidak Pernah

. Jika pernah apakah anda berlangganan VIP JOOX
D Berlangganan D Tidak Berlangganan

. Apakah anda pernah menggunakan situs streaming musik serupa selain JOOX?
[ ] Pernah [ ] Tidak Pernah

. Dari mana anda mengetahui situs streaming musik JOOX?
[ ] Iklan Televisi [ ] Internet

D Teman D Lainnya



DAFTAR PERTANYAAN

E-Service Quality (X1)

No. Pernyataan SS KS | TS | STS

Layanan streaming musik di JOOX Indonesia
dipresentasikan secara akurat melalui situs

1 | web/ aplikasi smartphone.

5 Situs JOOX Indonesia berusaha bebas dari
kesalahan.
Layanan streaming musik JOOX digunakan

3 | pada waktu yang diijinkan oleh perusahaan.

Website JOOX Indonesia memberikan

4 | informasi yang lengkap.
Website JOOX Indonesia sangat mudah
5 | dioperasikan oleh konsumen.
Website JOOX Indonesia mempunyai
6 | tampilan yang menarik.
Transaksi di JOOX Indonesia sangat aman
7 | bagi privasi konsumen.
Berlangganan di JOOX Indonesia lebih
8 | merasa aman dari penipuan
Customer service di JOOX Indonesia selalu
9 | merespon keluhan pelanggan dengan tanggap.
Ketika mengalami masalah, Customer service
memperlihatkan minat yang tulus untuk
10 | menyelesaikannya




Experiential (X2)

No. Pernyataan SS KS | TS | STS
Layout JOOX membuat saya
1 merasa nyaman di dalamnya

JOOX membuat saya merasa
nyaman dengan adanya kualitas streaming

musik

JOOX memiliki banyak koleksi genre dan

mood musik yang variatif.

Saya merasa puas dengan berlangganan VIP
JOOX karena adanya kelengkapan dalam fitur

aplikasinya

Saya merasakan JOOX telah
melakukan sesuatu melebihi harapan

saya

Tingkat pengetahuan, hal yang
menarik, serta pengalaman saya

meningkat setelah menggunakan JOOX

JOOX menciptakan kejutan
yang menyenangkan

Saya bangga menggunakan layanan streaming
musik JOOX

Reputasi JOOX membuat saya

merasa nyaman.

10

Melalui JOOX saya terhubung
dengan teman dan pelanggan lain yang masuk
dalam kumunitas genre musik yang

bervariatif




Minat (Y)

No. Pernyataan SS KS | TS | STS

Saya akan menggunakan kembali layanan

1 | streaming musik JOOX
Saya akan merekomendasikan kepada orang

2 | lain untuk menggunakan layanan streaming
musik JOOX
Saya akan mengajak orang terdekat untuk
menggunakan layanan streaming musik

3 | JOOX
Saya akan mencari informasi mengenai

4 | layanan streaming musik JOOX




Lampiran 2

Hasil Pengumpulan Data

E-Service Quality

1.

TOTAL X1

42

38

32

37

35

40
38

43
30
39

42

29
34

43

40
38

39

33
35

38
42

39

50
41

41

44
37

37

31

33
41

38
39

Butir Pertanyaan
x1.1 | x1.2 | x1.3 | x1.4 | x1.5 | x1.6 | x1.7 | x1.8 | x1.9 | x1.10

No.Resp

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27

28
29
30
31

32

33




37

41

40

42

40

40

39

40

42

46

31

33
41

39

39

37

42

36

41

39

42

38

36

34

43

37

40

38
38
40

46

39

40
40

32

39

43

40
41

42

34
35
36
37

38
39
40

41

42

43

44
45

46

47

48

49

50
51

52
53
54
55
56
57

58
59
60
61

62

63
64
65
66
67
68
69
70
71

72
73




40

43

46

29
45

34
28
30
45

27
30
39

33
50

36

45

34

32

35

36

46

44
26
44
36

31

40

74
75
76
77
78
79
80
81

82

83
84

85

86
87

88
89
90
91

92

93
94
95
96
97

98
99
100




Experiential

2.
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Minat

3.
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Lampiran 3

Hasil Output Uji Frekuensi Karakteristik Responden

Statistics
Jenis Usia Pendidikan [ Uang | VIP | Menggunaka Dari Mana
Kelamin | Responden Saku | JOOX [ n Streaming Mengetahui
Selain JOOX JOOX
Valid 100 100 100 100 100 100 100
N Missing 0 0 0 0 0 0 0
Jenis Kelamin
Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Laki-laki 48 48.0 48.0 48.0
Valid Perempuan 52 52.0 52.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
Usia Responden
Frequency Percent Valid Percent | Cumulative Percent
15-30 Tahun 87 87.0 87.0 87.0
Valid  31-40 Tahun 13 13.0 13.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
Pendidikan
Frequency Percent Valid Percent | Cumulative Percent
SMA/ SMK 42 42.0 42.0 42.0
Valid D3 10 10.0 10.0 52.0
S1 48 48.0 48.0 100.0
Total 100 100.0 100.0




Uang Saku

Frequency Percent Valid Percent | Cumulative Percent
< Rp 1.000.000 43 43.0 43.0 43.0
Rp 1.100.000 - Rp
2.000.000 24 24.0 24.0 67.0
Valid  Rp 2.100.000 - Rp
3.000.000 17 17.0 17.0 84.0
> Rp 3.000.000 16 16.0 16.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
VIP JOOX
Frequency Percent Valid Percent | Cumulative Percent
Berlangganan 33 33.0 33.0 33.0
Valid Tidak Berlangganan 67 67.0 67.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
Menggunakan Streaming Selain JOOX
Frequency Percent Valid Percent | Cumulative Percent
Pernah 76 76.0 76.0 76.0
Valid  Tidak Pernah 24 240 24.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
Dari Mana Mengetahui JOOX
Frequency Percent Valid Percent | Cumulative Percent
Iklan Televisi 9 9.0 9.0 9.0
Internet 47 47.0 47.0 56.0
Valid Teman 39 39.0 39.0 95.0
Lainnya 5 5.0 5.0 100.0
Total 100 100.0 100.0




Lampiran 4

Hasil Output Uji Frekuensi Jawaban Responden

1.  E-Service Quality
Statistics
X1.1] X1.2 | X1.3| X1.4 | X1.5|X1.6 [ X1.7 [ X1.8]X1.9|X1.10| E-Service
Quality
Valid 100| 100| 100| 100| 100| 100| 100| 100| 100| 100 100
Missing 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
X1.1
Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Tidak Setuju 3 3.0 3.0 3.0
Kurang Setuju 7 7.0 7.0 10.0
Valid  Setuju 63 63.0 63.0 73.0
Sangat Setuju 27 27.0 27.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
X1.2
Frequency Percent Valid Percent | Cumulative Percent
Sangat Tidak Setuju 1 1.0 1.0 1.0
Tidak Setuju 7 7.0 7.0 8.0
Valid Kurang Setuju 26 26.0 26.0 34.0
Setuju 49 49.0 49.0 83.0
Sangat Setuju 17 17.0 17.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
X1.3
Frequency Percent Valid Percent | Cumulative Percent
Sangat Tidak Setuju 4 4.0 4.0 4.0
Tidak Setuju 7 7.0 7.0 11.0
Valid Kurang Setuju 20 20.0 20.0 31.0
Setuju 58 58.0 58.0 89.0
Sangat Setuju 11 11.0 11.0 100.0
Total 100 100.0 100.0




X1.4

Frequency Percent Valid Percent | Cumulative Percent
Sangat Tidak Setuju 1 1.0 1.0 1.0
Tidak Setuju 9 9.0 9.0 10.0
Valid Kurang Setuju 25 25.0 25.0 35.0
Setuju 49 49.0 49.0 84.0
Sangat Setuju 16 16.0 16.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
X1.5
Frequency Percent Valid Percent | Cumulative Percent
Sangat Tidak Setuju 1 1.0 1.0 1.0
Tidak Setuju 4 4.0 4.0 5.0
Valid Kurang Setuju 9 9.0 9.0 14.0
Setuju 63 63.0 63.0 77.0
Sangat Setuju 23 23.0 23.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
X1.6
Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Tidak Setuju 6 6.0 6.0 6.0
Kurang Setuju 17 17.0 17.0 23.0
Valid  Setuju 47 47.0 47.0 70.0
Sangat Setuju 30 30.0 30.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
X1.7
Frequency Percent Valid Percent | Cumulative Percent
Sangat Tidak Setuju 2 2.0 2.0 2.0
Tidak Setuju 5 5.0 5.0 7.0
Valid Kurang Setuju 10 10.0 10.0 17.0
Setuju 64 64.0 64.0 81.0
Sangat Setuju 19 19.0 19.0 100.0
Total 100 100.0 100.0




X1.8

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Tidak Setuju 10 10.0 10.0 10.0
Kurang Setuju 13 13.0 13.0 23.0
Valid  Setuju 59 59.0 59.0 82.0
Sangat Setuju 18 18.0 18.0 100.0

Total 100 100.0 100.0

X1.9

Frequency Percent Valid Percent | Cumulative Percent
Tidak Setuju 12 12.0 12.0 12.0
Kurang Setuju 27 27.0 27.0 39.0
Valid  Setuju 51 51.0 51.0 90.0
Sangat Setuju 10 10.0 10.0 100.0

Total 100 100.0 100.0

X1.10

Frequency Percent Valid Percent | Cumulative Percent
Sangat Tidak Setuju 2 2.0 2.0 2.0
Tidak Setuju 6 6.0 6.0 8.0
Valid Kurang Setuju 22 22.0 22.0 30.0
Setuju 59 59.0 59.0 89.0
Sangat Setuju 11 11.0 11.0 100.0

Total 100 100.0 100.0




E-Service Quality

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
26 1 1.0 1.0 1.0
27 1 1.0 1.0 2.0
28 1 1.0 1.0 3.0
29 2 2.0 2.0 5.0
30 3 3.0 3.0 8.0
31 3 3.0 3.0 11.0
32 3 3.0 3.0 14.0
33 4 4.0 4.0 18.0
34 4 4.0 4.0 22.0
35 3 3.0 3.0 25.0
36 5 5.0 5.0 30.0
Valid 37 6 6.0 6.0 36.0
38 8 8.0 8.0 44.0
39 11 11.0 11.0 55.0
40 13 13.0 13.0 68.0
41 7 7.0 7.0 75.0
42 8 8.0 8.0 83.0
43 5 5.0 5.0 88.0
44 3 3.0 3.0 91.0
45 3 3.0 3.0 94.0
46 4 4.0 4.0 98.0
50 2 2.0 2.0 100.0
Total 100 100.0 100.0




2. Experiential

Statistics
X2.1| X2.2 | X2.3 | X2.4 ] X2.5| X2.6 | X2.7 [ X2.8 | X2.9 [ X2.10 | Experiential
Valid 100 100| 100| 100| 100| 100| 100| 100| 100| 100 100
Missing 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
X2.1
Frequency Percent Valid Percent | Cumulative Percent
Kurang Setuju 20 20.0 20.0 20.0
Valid Setuju 58 58.0 58.0 78.0
Sangat Setuju 22 22.0 22.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
X2.2
Frequency Percent Valid Percent | Cumulative Percent
Tidak Setuju 7 7.0 7.0 7.0
Kurang Setuju 10 10.0 10.0 17.0
Valid  Setuju 57 57.0 57.0 74.0
Sangat Setuju 26 26.0 26.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
X2.3
Frequency Percent Valid Percent | Cumulative Percent
Sangat Tidak Setuju 1 1.0 1.0 1.0
Tidak Setuju 6 6.0 6.0 7.0
Valid Kurang Setuju 20 20.0 20.0 27.0
Setuju 51 51.0 51.0 78.0
Sangat Setuju 22 22.0 22.0 100.0
Total 100 100.0 100.0




X2.4

Frequency Percent Valid Percent | Cumulative Percent
Tidak Setuju 5 5.0 5.0 5.0
Kurang Setuju 26 26.0 26.0 31.0
Valid  Setuju 56 56.0 56.0 87.0
Sangat Setuju 13 13.0 13.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
X2.5
Frequency Percent Valid Percent | Cumulative Percent
Sangat Tidak Setuju 2 2.0 2.0 2.0
Tidak Setuju 4 4.0 4.0 6.0
Valid Kurang Setuju 33 33.0 33.0 39.0
Setuju 53 53.0 53.0 92.0
Sangat Setuju 8 8.0 8.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
X2.6
Frequency Percent Valid Percent | Cumulative Percent
Tidak Setuju 3 3.0 3.0 3.0
Kurang Setuju 21 21.0 21.0 24.0
Valid  Setuju 64 64.0 64.0 88.0
Sangat Setuju 12 12.0 12.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
X2.7
Frequency Percent Valid Percent | Cumulative Percent
Tidak Setuju 5 5.0 5.0 5.0
Kurang Setuju 32 32.0 32.0 37.0
Valid  Setuju 53 53.0 53.0 90.0
Sangat Setuju 10 10.0 10.0 100.0
Total 100 100.0 100.0




X2.8

Frequency Percent Valid Percent | Cumulative Percent
Sangat Tidak Setuju 1 1.0 1.0 1.0
Tidak Setuju 4 4.0 4.0 5.0
Valid Kurang Setuju 25 25.0 25.0 30.0
Setuju 56 56.0 56.0 86.0
Sangat Setuju 14 14.0 14.0 100.0

Total 100 100.0 100.0

X2.9

Frequency Percent Valid Percent | Cumulative Percent
Tidak Setuju 1 1.0 1.0 1.0
Kurang Setuju 20 20.0 20.0 21.0
Valid  Setuju 64 64.0 64.0 85.0
Sangat Setuju 15 15.0 15.0 100.0

Total 100 100.0 100.0

X2.10

Frequency Percent Valid Percent | Cumulative Percent
Tidak Setuju 7 7.0 7.0 7.0
Kurang Setuju 30 30.0 30.0 37.0
Valid  Setuju 49 49.0 49.0 86.0
Sangat Setuju 14 14.0 14.0 100.0

Total 100 100.0 100.0




Ex

eriential

Frequency Percent Valid Percent | Cumulative Percent
25 1 1.0 1.0 1.0
27 2 2.0 2.0 3.0
28 3 3.0 3.0 6.0
29 1 1.0 1.0 7.0
30 2 2.0 2.0 9.0
31 2 2.0 2.0 11.0
32 5 5.0 5.0 16.0
33 3 3.0 3.0 19.0
34 3 3.0 3.0 22.0
35 3 3.0 3.0 25.0
36 4 4.0 4.0 29.0
Valid 37 6 6.0 6.0 35.0
38 9 9.0 9.0 44.0
39 7 7.0 7.0 51.0
40 24 24.0 24.0 75.0
41 4 4.0 4.0 79.0
42 3 3.0 3.0 82.0
43 7 7.0 7.0 89.0
44 4 4.0 4.0 93.0
45 1 1.0 1.0 94.0
46 2 2.0 2.0 96.0
49 2 2.0 2.0 98.0
50 2 2.0 2.0 100.0
Total 100 100.0 100.0




3. Minat
Statistics
Y1 Y2 Y3 Y4 Minat
Valid 100 100 100 100 100
N Missing 0 0 0 0 0
Y1
Frequency Percent Valid Percent | Cumulative Percent
Sangat Tidak Setuju 5 5.0 5.0 5.0
Tidak Setuju 8 8.0 8.0 13.0
Valid Kurang Setuju 12 12.0 12.0 25.0
Setuju 61 61.0 61.0 86.0
Sangat Setuju 14 14.0 14.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
Y2
Frequency Percent Valid Percent | Cumulative Percent
Sangat Tidak Setuju 3 3.0 3.0 3.0
Tidak Setuju 9 9.0 9.0 12.0
Valid Kurang Setuju 14 14.0 14.0 26.0
Setuju 58 58.0 58.0 84.0
Sangat Setuju 16 16.0 16.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
Y3
Frequency Percent Valid Percent | Cumulative Percent
Sangat Tidak Setuju 4 4.0 4.0 4.0
Tidak Setuju 10 10.0 10.0 14.0
Valid Kurang Setuju 19 19.0 19.0 33.0
Setuju 50 50.0 50.0 83.0
Sangat Setuju 17 17.0 17.0 100.0
Total 100 100.0 100.0




Y4

Frequency Percent Valid Percent | Cumulative Percent
Sangat Tidak Setuju 3 3.0 3.0 3.0
Tidak Setuju 11 11.0 11.0 14.0
Valid Kurang Setuju 22 22.0 22.0 36.0
Setuju 48 48.0 48.0 84.0
Sangat Setuju 16 16.0 16.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
Minat
Frequency Percent Valid Percent | Cumulative Percent
4 1 1.0 1.0 1.0
5 2 2.0 2.0 3.0
6 1 1.0 1.0 4.0
7 1 1.0 1.0 5.0
8 1 1.0 1.0 6.0
9 1 1.0 1.0 7.0
10 2 2.0 2.0 9.0
11 4 4.0 4.0 13.0
12 7 7.0 7.0 20.0
Valid
13 8 8.0 8.0 28.0
14 10 10.0 10.0 38.0
15 10 10.0 10.0 48.0
16 27 27.0 27.0 75.0
17 8 8.0 8.0 83.0
18 7 7.0 7.0 90.0
19 5 5.0 5.0 95.0
20 5 5.0 5.0 100.0
Total 100 100.0 100.0




Lampiran 5

Hasil Output Uji Validitas

1.

E-Service Quality

Correlations

x1.1 | x1.2 | x1.3 | x14 | x1.5 | x1.6 | x1.7 | x1.8 | x1.9 | x1.10 | total_x
1
Pearson
) 11.399™| .098| .295™].391"|.319" | .314™ | .329™ | .360™ | .389™"| .630™"
Correlation
x1.1 Sig. (2-
) .000| .333 .003| .000| .001] .001| .001| .000 .000 .000
tailed)
N 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
Pearson
) .399™ 1| .140] .282™].337""|.323™|.318™ | .297™" | .443™ | 279" | .643™
Correlation
x1.2 Sig. (2-
) .000 .165 .004| .001| .001] .001| .003| .000 .005 .000
tailed)
N 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
Pearson
) .098| .140 1 106 .001| .109| -.020| .222"| .155 133 347
Correlation
x1.3 Sig. (2-
) .333| .165 292 .994| .281| .847| .026| .123 .188 .000
tailed)
N 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
Pearson
) 295" .282™ | .106 1].346™].369™| .180( .213"|.313™| .242"| .569™
Correlation
x1.4 Sig. (2-
.003| .004| .292 .000| .000| .073] .033| .002 .015 .000
tailed)
N 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
Pearson
) 3917 .337""| .001| .346™ 1| .251%].328™ | .343™ | .325™ | .290™" | .592™*
Correlation
x1.5 Sig. (2-
.000| .001| .994 .000 .012| .001| .000| .001 .003 .000
tailed)
N 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
Pearson
) 3197 .323™| .109| .369™ | .251" 1|.263™].374™].365™| .222"| .608™
Correlation
x1.6 Sig. (2-
) .001| .001| .281 .000| .012 .008| .000| .000 .026 .000
tailed)
N 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100




Pearson

Correlation
x1.7 Sig. (2-

tailed)

N

Pearson

Correlation
x1.8 Sig. (2-

tailed)

N

Pearson

Correlation
x1.9 Sig. (2-

tailed)

N

Pearson

Correlation
x1.10  Sig. (2-

tailed)

N

Pearson

Correlation
total_x

Sig. (2-
tailed)

N

314

.001

100

329"

.001

100

.360™

.000

100

.389™

.000

100

.630™

.000

100

.318™

.001

100

297

.003

100

443"

.000

100

279"

.005

100

.643™

.000

100

-.020

847

100

222"

.026

100

155

123

100

133

.188

100

347

.000

100

.180

.073

100

213"

.033

100

313"

.002

100

242"

.015

100

.569™

.000

100

.328™

.001

100

343"

.000

100

.325™

.001

100

.290™

.003

100

592"

.000

100

263"

.008

100

374"

.000

100

.365™

.000

100

222"

.026

100

.608™

.000

100

100

369

.000

100

314

.001

100

375"

.000

100

572"

.000

100

.369™

.000

100

100

.392™

.000

100

.364™

.000

100

.656™

.000

100

314

.001

100

392"

.000

100

100

521

.000

100

704"

.000

100

.375™

.000

100

.364™

.000

100

521

.000

100

100

.636™

.000

100

572"

.000

100

.656™

.000

100

704"

.000

100

.636™

.000

100

100

**_Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed).

*. Correlation is significant at the 0.05 level (2-tailed).




2.  Experiential

Correlations

x2.1 | x2.2 | x2.3 x2.4 x2.5 | x2.6 | x2.7 | x2.8 | x2.9 | x2.10 | total x2
Pearson .366™ | .383" 295" .290%| .379"| .511"| .526™| .362"
) 1 . | 284 . . . . . . 625"
Correlation
x2.1 Sig. (2-
.000| .000 .004| .003| .003| .000| .000| .000| .000 .000
tailed)
N 100| 100( 100 100| 100| 100| 100| 100| 100 100 100
Pearson .366" .588" 498" | .446%| .498"| .462"| .507"| .451"
) 1 .366™ 762
Correlation * * * * * * * *
x2.2 Sig. (2-
.000 .000 .000| .000| .000| .000| .000| .000| .000 .000
tailed)
N 100| 100( 100 100| 100| 100| 100| 100| 100 100 100
Pearson .383"| .588" 346" | .269"| .387"| .503"| .378"| .399"
) 1] .494™ .708™
Correlation * * * * * * * *
x2.3 Sig. (2-
) .000| .000 .000| .000| .007| .000| .000| .000| .000 .000
tailed)
N 100| 100( 100 100| 100| 100| 100| 100| 100 100 100
Pearson .284" | .366"| .494* 406" A4677| .336"| .360"| .294"
) . . . 1 | 137 . . . . .608™"
Correlation
x2.4 Sig. (2-
.004| .000| .000 .000| .175| .000| .001| .o00| .003 .000
tailed)
N 100| 100( 100 100| 100| 100| 100| 100| 100 100 100
Pearson 295" | .498"| .346" 339" | .531%| .461%| .422"| ATT"
406™ 1 .700™"
Correlation * * * * * * * *
x2.5 Sig. (2-
.003| .000| .000 .000 .001| .000| .000| .000| .000 .000
tailed)
N 100| 100( 100 100| 100| 100| 100| 100| 100 100 100
Pearson 290" | .446"| .269" .339" 323" | 412" ] 295"
137 1 2417 535"
Correlation * * * * * * *
X2.6 Sig. (2-
) .003| .000| .007 1751 .001 .001| .000| .003| .016 .000
tailed)
N 100| 100( 100 100| 100| 100| 100| 100| 100 100 100
Pearson 379" | .498"| .387" 5317 .323" 3977 | .398"| .497"
) . . | o467 . . 1 . . . 710
Correlation
x2.7
Sig. (2-
.000| .000| .000 .000| .000| .001 .000| .000]| .000 .000
tailed)




x2.8

x2.9

x2.10

total_x
2

N

Pearson
Correlation
Sig. (2-
tailed)

N

Pearson
Correlation
Sig. (2-
tailed)

N

Pearson
Correlation
Sig. (2-
tailed)

N

Pearson
Correlation
Sig. (2-
tailed)

N

100

511"

.000

100

526"

.000

100

362"

.000

100

625"

.000

100

100

462"

.000

100

507"

.000

100

451"

.000

100

762"

.000

100

100

503"

.000

100

378"

.000

100

399"

.000

100

.708"

.000

100

100

.336™

.001

100

.360™

.000

100

.294™

.003

100

.608™

.000

100

100

461"

.000

100

422"

.000

100

47T

.000

100

.700"

.000

100

100

412"

.000

100

295"

.003

100

2417

.016

100

535"

.000

100

100

397"

.000

100

.398"

.000

100

497"

.000

100

710"

.000

100

100

100

701"

.000

100

498"

.000

100

766"

.000

100

100

701"

.000

100

100

587"

.000

100

741"

.000

100

100

498"

.000

100

587"

.000

100

100

704"

.000

100

100

.766™

.000

100

741

.000

100

704

.000

100

100

